
 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Дніпровський  національний  університет  імені  Олеся  Гончара 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Дніпро

(населений пункт)

від «11» серпня 2025 року №721с

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Дніпровський національний університет імені 
Олеся Гончара у 2025 році та рішення приймальної комісії від «11» серпня 2025 
року, протокол №6,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2025 року студентами першого року навчання заочної 
форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних 
та/або юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 23 арк.

Ректор Сергій ОКОВИТИЙ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Дніпровський національний 

університет імені Олеся 
Гончара

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 721с

A6 Спеціальна освіта/A6.01 Логопедія Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15324029 1493281 Бучуляк Анастасія Андріївна
54686947 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0057903 Спеціальна освіта: 
логопедія та 
корекційна 
психопедагогіка

167,811

2 15501674 1493281 Кібець Тетяна Миколаївна
15579452 HP 22.06.2001 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0290910 Спеціальна освіта: 
логопедія та 
корекційна 
психопедагогіка

143,104

3 14959741 1493281 Куюмчян Стелла Каренівна
53832770 HP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0019611 Спеціальна освіта: 
логопедія та 
корекційна 
психопедагогіка

149,004

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Дніпровський національний 

університет імені Олеся 
Гончара

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 721с

B11 Філологія/B11.01 Українська мова та 
література Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15765091 1514250 Дідик Крістіна Романівна
55413664 HP 14.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0160022 Українська мова та 
література

138,840

2 15050045 1514250 Кобзєва Дарья Русланівна
55428852 HP 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0255428 Українська мова та 
література

125,840

3 15702530 1514250 Ткаченко Світлана Андріївна
55435927 HP 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0119725 Українська мова та 
література

134,160

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Дніпровський національний 

університет імені Олеся 
Гончара

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 721с

B11 Філологія/B11.041 Германські мови та 
літератури (переклад включно), перша - 

англійська
Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15246116 1500521 Біленко Надія Володимирівна
55443396 HP 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0081373 Англійська та друга 
західноєвропейська 
мови і літератури

149,899

2 15238731 1500521 Гомжина Дар`я Юріївна
54941599 HP 01.07.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0075815 Англійська та друга 
західноєвропейська 
мови і літератури

155,515

3 15578518 1500521 Гришина Марія Анатоліївна
55419788 HP 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0173152 Англійська та друга 
західноєвропейська 
мови і літератури

171,323

3



4 15222821 1500521 Грищак Анастасія Віталіївна
55439201 HP 14.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0130108 Англійська та друга 
західноєвропейська 
мови і літератури

157,803

5 15187199 1500521 Ільченко Анастасія Олександрівна
55428825 HP 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0199446 Англійська та друга 
західноєвропейська 
мови і літератури

151,147

6 15434655 1500521 Колчіна Марина Максимівна
55428851 HP 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0163933 Англійська та друга 
західноєвропейська 
мови і літератури

160,992

7 15676990 1500521 Мазанка Дар`я Вікторівна
55436099 HP 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0141005 Англійська та друга 
західноєвропейська 
мови і літератури

163,072

8 14824110 1500521 Маслій Олександра Володимирівна
53236199 HP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2022р. - 0012182 Англійська та друга 
західноєвропейська 
мови і літератури

154,128

9 15200809 1500521 Неклеса Дар`я Євгенівна
55439367 HP 14.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0185936 Англійська та друга 
західноєвропейська 
мови і літератури

170,768

10 14854683 1500521 Пляшко Вікторія Олександрівна
55427787 HP 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0037605 Англійська та друга 
західноєвропейська 
мови і літератури

151,216

11 14950001 1500521 Поволоцька Тамара Володимирівна
54869791 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0021879 Англійська та друга 
західноєвропейська 
мови і літератури

163,072

12 15395123 1500521 Третьяков Олесь Олександрович
53252626 HP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2022р. - 0034382 Англійська та друга 
західноєвропейська 
мови і літератури

157,664

4



13 15301097 1500521 Ущаповська Марія Миколаївна
55461867 HP 14.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0298319 Англійська та друга 
західноєвропейська 
мови і літератури

159,605

14 15541882 1500521 Фом`яченко Вікторія Євгеніївна
55424187 HP 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0028355 Англійська та друга 
західноєвропейська 
мови і літератури

168,341

15 15720115 1500521 Хоменко Святослав Владиславович
55443345 HP 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0230382 Англійська та друга 
західноєвропейська 
мови і літератури

160,923

5



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Дніпровський національний 

університет імені Олеся 
Гончара

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 721с

C4 Психологія Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14861619 1470568 Алянчікова Ганна Валентинівна
37817627 CK 28.05.2010 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0142314 Психологія 154,626

2 15390012 1470568 Анішкіна Ангеліна Юріївна
54682935 HP 25.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0229789 Психологія 148,560

3 15241568 1470568 Бурдін Давид Ігорович
51898440 HP 27.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Психологія 163,704

6



4 15079876 1470568 Война Катерина Євгенівна
53222077 HP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2022р. - 0015900 Психологія 157,612

5 14974533 1470568 Волкова Ірина Владиславівна
55420425 HP 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0221693 Психологія 154,999

6 15451952 1470568 Кальченко Дар`я Ярославівна
55041835 HP 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0267158 Психологія 147,977

7 15711555 1470568 Капінус Давид Олександрович
53786169 HP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0008327 Психологія 159,172

8 15593769 1470568 Кислиця Анастасія Дмитрівна
55520363 HK 23.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0149414 Психологія 156,669

9 14891758 1470568 Кравченко Марія Дмитрівна
54729624 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0106311 Психологія 141,960

10 15120610 1470568 Краснова Вікторія Володимирівна
11210500 HP 19.06.1999 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0028934 Психологія 147,234

11 15165823 1470568 Кудря Анастасія Валеріївна
40891540 TA 01.07.2011 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0050798 Психологія 142,109

12 15374913 1470568 Кузь Софія Юріївна
55432177 HP 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0204596 Психологія 144,658

13 15176269 1470568 Лебідь Анастасія Анатоліївна
55142539 HP 24.03.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0205160 Психологія 147,903

7



14 15120738 1470568 Литвин Анастасія Григорівна
53796736 HP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0088923 Психологія 146,442

15 15242168 1470568 Макарова Анна Денисівна
50186738 XA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Психологія 164,209

16 15294191 1470568 Мінаєва Марія Валеріївна
53785916 HP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0183580 Психологія 155,012

17 15107397 1470568 Молофій Адріана Михайлівна
54742828 HP 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0012178 Психологія 166,920

18 15368572 1470568 Орішака Євгенія Денисівна
55432155 HP 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0016636 Психологія 170,252

19 15350783 1470568 Осташевська Ангеліна Романівна
55520361 HK 23.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0149100 Психологія 153,363

20 15147290 1470568 Рижова Евеліна Анатоліївна
54733371 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0014032 Психологія 150,960

21 15515333 1470568 Тарасевич Євген Валерійович
30818828 HP 12.02.2007 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Психологія 168,557

22 15722083 1470568 Цимбал Владислава Геннадіївна
55451426 HP 14.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0251663 Психологія 142,369

23 15755458 1470568 Черкаська Альбіна Сергіївна
54731767 HP 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0247031 Психологія 152,211

8



24 15611344 1470568 Чудновець Антоніна Юріївна
55409766 HP 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0129978 Психологія 142,257

25 15683732 1470568 Шмагун Дар`я Олександрівна
55865842 HK 01.07.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0300597 Психологія 148,450

9



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Дніпровський національний 

університет імені Олеся 
Гончара

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 721с

C7 Журналістика Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15279577 1485454 Грипас Вікторія Юріївна
55363904 HP 27.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0190260 Журналістика 140,155

2 15774888 1485454 Єфремова Тетяна Олегівна
53616811 HK 01.08.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2022р. - 0193058 Журналістика 152,838

3 15691629 1485454 Кирпа Анна Олегівна
55779719 KB 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0081833 Журналістика 138,825

10



4 15687530 1485454 Кіянова Юлія Романівна
53785641 HP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0084239 Журналістика 152,672

5 15025487 1485454 Кокшинська Олександра Вікторівна
55428470 HP 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0071326 Журналістика 137,708

6 14874775 1485454 Сущенко Карина Віталіївна
53815444 HP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0231889 Журналістика 136,365

7 15426153 1485454 Шокурова Софія Євгенівна
55845789 HP 14.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0055145 Журналістика 140,033

11



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Дніпровський національний 

університет імені Олеся 
Гончара

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 721с

D3 Менеджмент Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15349507 1470444 Анічкін Олександр Сергійович
36131676 HP 26.06.2009 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Менеджмент та 
підприємництво

161,080

2 15190136 1470444 Бровенко Андрій Олексійович
55424137 HP 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0023972 Менеджмент та 
підприємництво

130,840

3 15180628 1470444 Герасименко Єлизавета Сергіївна
55520763 HK 23.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0048175 Менеджмент та 
підприємництво

126,513

12



4 15119041 1470444 Горб Ніна Юріївна
55462310 HP 14.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0121405 Менеджмент та 
підприємництво

133,775

5 15135331 1470444 Коваль Вікторія Андріївна
55410158 HP 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0014780 Менеджмент та 
підприємництво

130,270

6 14818766 1470444 Кущ Діана Костянтинівна
55432373 HP 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0072719 Менеджмент та 
підприємництво

132,160

7 15234645 1470444 Литвиненко Данило Віталійович
52853716 HP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0173168 Менеджмент та 
підприємництво

134,680

8 15080599 1470444 Пристай Єва Андріївна
53802234 HP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0028302 Менеджмент та 
підприємництво

163,852

9 15452310 1470444 Трусова Олена Андріївна
55428925 HP 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0039012 Менеджмент та 
підприємництво

139,745

10 15595381 1470444 Юдкін Богдан Валерійович
55461157 HP 14.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0041123 Менеджмент та 
підприємництво

134,440

13



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Дніпровський національний 

університет імені Олеся 
Гончара

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 721с

D3 Менеджмент Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15740554 1484933 Бенда Анастасія Сергіївна
54685542 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0325991 Міжнародний 
менеджмент

135,800

2 15146292 1484933 Кошеленко Софія Ігорівна
55422833 HP 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0277511 Міжнародний 
менеджмент

152,960

3 14835282 1484933 Лоб Дар`я Володимирівна
54695052 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0017194 Міжнародний 
менеджмент

118,438

14



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Дніпровський національний 

університет імені Олеся 
Гончара

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 721с

D5 Маркетинг Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15360436 1544712 Аленіна Аріана Вадимівна
55424321 HP 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0256471 Маркетинг 147,449

2 14831089 1544712 Балабанова Карина Олегівна
55420123 HP 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0027311 Маркетинг 146,160

3 15768036 1544712 Веселова Анастасія Григорівна
54683085 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0051539 Маркетинг 158,038

15



4 15275678 1544712 Герасименко Ксенія Олександрівна
55743411 AP 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0191186 Маркетинг 142,080

5 15260972 1544712 Зуєва Діана Максимівна
55455291 HP 26.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0267056 Маркетинг 139,206

6 15233565 1544712 Міхайлова Олександра Анатоліївна
55846889 HP 14.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0199179 Маркетинг 148,874

7 15725329 1544712 Проц Єва Володимирівна
55439533 HP 14.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0106198 Маркетинг 138,920

8 15404794 1544712 Степко Анастасія Ігорівна
55428519 HP 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0114892 Маркетинг 141,960

9 15163888 1544712 Тихомирова Анастасія Дмитрівна
55571059 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0030971 Маркетинг 141,055

10 15389207 1544712 Чабаненко Дар`я Олександрівна
55415849 HP 27.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0175161 Маркетинг 145,793

11 14958789 1544712 Чорна Софія Андріївна
55424408 HP 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0089120 Маркетинг 144,600

16



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Дніпровський національний 

університет імені Олеся 
Гончара

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 721с

D8 Право Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15655308 1451950 Братута Євген Олексійович
50302169 HP 26.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Право 192,014

2 15238163 1451950 Воробйов Владислав Олександрович
53235912 HP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2022р. - 0037540 Право 150,675

3 15189708 1451950 Губа Олександр Володимирови
ч

12944279 HP 20.06.2000 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Право 163,816

17



4 15422564 1451950 Єфіменко Марія Павлівна
55504578 HP 23.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0286319 Право 152,048

5 15394864 1451950 Ісайкін Дмитро Олександрович
25039006 HK 19.06.2004 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Право 169,552

6 15609348 1451950 Колесник Олексій Олегович
29356293 HP 27.06.2006 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Право 167,093

7 15348045 1451950 Кущенко Григорій Владиславович
53792836 HP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0203820 Право 197,018

8 15698916 1451950 Лукашов Олексій Олексійович
46299466 HP 31.05.2014 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Право 166,522

9 14989290 1451950 Лях Вадим Анатолійович
12441776 HP 20.06.2000 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Право 172,699

10 15116440 1451950 Максіменцева Марія Максимівна
55834286 KB 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0244054 Право 174,215

11 15730029 1451950 Парханов Марк Романович
55431783 HP 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0330613 Право 151,870

12 15636042 1451950 Соколов Олександр Євгенійович
55420558 HP 14.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0134789 Право 153,504

13 15632351 1451950 Соловйова Дар`я Русланівна
54116307 HK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0124162 Право 161,932

18



14 15639099 1451950 Цифра Родіон Олександрович
53265236 HP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2022р. - 0134440 Право 166,858

15 14840411 1451950 Щитовська Богдана Василівна
53258169 HP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2022р. - 0290195 Право 192,608

16 15481448 1451950 Юхименко Яна Сергіївна
53498532 XA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2022р. - 0047873 Право 157,539

19



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Дніпровський національний 

університет імені Олеся 
Гончара

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 721с

E1 Біологія та біохімія Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14896101 1470445 Матвієнко Надія Володимирівна
10373803 HP 20.06.1998 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0233940 Системна біологія 
та гідробіоресурси

132,427

20



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Дніпровський національний 

університет імені Олеся 
Гончара

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 721с

F5 Кібербезпека та захист інформації Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15055648 1542228 Денисенко Христина
- - 13.01.2021 Свідоцтво про 
здобуття повної загальної 
середньої освіти

2025р. - 0042951 Кібербезпека та 
системи технічного 
захисту

125,262

2 15420803 1542228 Муха Дмитро Євгенович
55452481 HP 30.05.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0270256 Кібербезпека та 
системи технічного 
захисту

135,200

3 15681482 1542228 Новосела Андрій Віталійович
40002379 HK 26.02.2011 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Кібербезпека та 
системи технічного 
захисту

146,833

21



4 15361134 1542228 Попов Богдан Сергійович
55667857 TA 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0118911 Кібербезпека та 
системи технічного 
захисту

138,281

5 15262652 1542228 Приходько Олександр Сергійович
54680758 HP 24.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0202642 Кібербезпека та 
системи технічного 
захисту

122,373

6 14853320 1542228 Шамрай Тимофій Андрійович
49975459 HP 01.09.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Кібербезпека та 
системи технічного 
захисту

150,960

22



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Дніпровський національний 

університет імені Олеся 
Гончара

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 721с

G7 Автоматизація, комп’ютерно-інтегровані 
технології та робототехніка Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14879233 1513335 Срібний Михайло Анатолійович
50688121 HK 28.12.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Автоматизація та 
комп`ютерно-
інтегровані 
технології

135,468

23


